PERA LED (A60)
A linha de lâmpadas Pera LED Avant é indicada para ambientes
internos e por ser mais econômica e eficiente é a solução ideal
para substituir as lâmpadas incandescentes ou fluorescentes.
Ilumine seu ambiente residencial, comercial ou corporativo com
as lâmpadas Pera LED Avant.
VIDA ÚTIL
25MIL

CÓDIGO DESCRIÇÃO COMERCIAL CÓDIGO
DE BARRAS POTÊNCIA FLUXO
LUMINOSO TEMPERATURA DE COR FATOR DE
POTÊNCIA
EFICIÊNCIA
LUMINOSA
DIMENSÕES (mm)
PESO CAIXA
EXTERNA
MÚLTIPLO
DE VENDASA B C
406010577 LED-PER-IN-AM3000K-200-7W-BIVOLT-RD560-B 7899452019394 7W 560 AM3000K
≥0,7
80lm/W 58 60 58 26g 60 10
406021375 LED-PER-IN-BR6500K-200-7W-BIVOLT-RD560-B 7899452019400 7W 560 BR6500K 80wl/W 58 60 58 26g 60 60
406030575 LED-PER-IN-AM3000K-200-9W-BIVOLT-RD810-B 7899452019417 9W 810 AM3000K 90lm/W 113 60 60 30g 60 10
406041373 LED-PER-IN-BR6500K-200-9W-BIVOLT-RD810-B 7899452019424 9W 810 BR6500K 90lm/W 113 60 60 30g 60 60
406051372 LED-PER-IN-BR6500K-200-9W-BIVOLT-RD810-B-PACK6 7899452019431 9W 810 BR6500K 90lm/W 113 60 60 30g 10 10
406070571 LED-PER-IN-AM3000K-200-12W-BIVOLT-RD1055-B 7899452019455 12W 1055 AM3000K 88lm/W 118 60 60 34g 60 10
406081379 LED-PER-IN-BR6500K-200-12W-BIVOLT-RD1055-B 7899452019462 12W 1055 BR6500K 88lm/W 118 60 60 34g 60 60
406090579 LED-PER-IN-AM3000K-200-15W-BIVOLT-RD1311-B 7899452019479 15W 1311 AM3000K 87lm/W 118 60 60 35g 60 10
406101374 LED-PER-IN-BR6500K-200-15W-BIVOLT-RD1311-B 7899452019486 15W 1311 BR6500K 87lm/W 138 70 70 35g 60 60